PWM-120-24DA, AC/DC LED,
блок питания для
светодиодного освещения.
PWM-120-24DA MW
Описание
AC-DC, 120Вт, ККМ, IP67, вход 90:305В AC, 47:63Гц, выход 24В/5А, изоляция 3750В AC, в кожухе 191х63х37.5мм, -
40:+70°С, димминг DALI, выход: стабилизированное напряжение с ШИМ
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4